21/12/2022 17:29 SEI/TRE-MA - 1778967 - Portaria DG

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1952220&infra_sist… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

PORTARIA DG Nº 345/2022 TRE-MA/PR/DG/SAF/COLAC/SECOA

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 67 da Lei nº. 8666/93 e a
Portaria nº. 361/2022-TRE/MA,
R E S O L V E:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão Fiscalizadora do Contrato nº
94/ 2022, oriundo do Pregão Eletrônico nº 81/2022, firmado junto à AX4B SISTEMAS DE
INFORMÁTICA LTDA, que tem por objeto a aquisição de 4 (quatro) Licenças - Oracle  Database Vault
- perpétuas com suporte e atualização de versão, conforme Processo SEI nº. 0013011-30.2022.6.27.8000:

Demandante Titular Egídio Carvalho Ribeiro Junior

Demandante Substituto Valdeci Ribeiro da Silva Júnior

Fiscal Técnico Glaycy Anne de Melo Correia Costa

Fiscal Técnico Substituto Ubiracy Mendes Soares Júnior

Fiscal Administrativo Júlio César Macêdo Dutra

Fiscal Administrativo Substituto Jaime Monteiro da Silva Júnior

O acompanhamento e fiscalização do referido objeto será exercido cumulativamente com as demais
atribuições dos servidores.
Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, em São Luís-MA, datado e assinado
eletronicamente.

HEBERT PINHEIRO LEITE
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por HEBERT PINHEIRO LEITE, Diretor Geral, em 20/12/2022, às
18:10, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar informando o código
verificador 1778967 e o código CRC 7181414A.

0013011-30.2022.6.27.8000 1778967v2

21/12/2022 17:29 SEI/TRE-MA - 1778967 - Portaria DG

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1952220&infra_sist… 2/2